
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

П’ятнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 26 травня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№948-15/2023 

 

Про передачу майна комунальної власності  
Печеніжинської селищної ради 
на праві  господарського відання    
Печеніжинському комбінату 
комунальних підприємств 
   

 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 136, 137 Господарського кодексу України, Печеніжинська 
селищна рада  
 

вирішила: 
 

1. Передати на праві господарського відання  Печеніжинському ККП майно 
Печеніжинської селищної ради  відповідно до переліку (Додаток №1).  

2. Відділу ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку 

підготувати договір на закріплення майна комунальної власності 
Печеніжинської селищної ради на праві господарського відання.  

3. В.о.начальника  Печеніжинського ККП Василю СМЕТАНЮКУ прийняти 
майно згідно Акту приймання. 

4.Організацію виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Любомиру 
АНДРІЙЧУКУ. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор  ДОВІРАК 



Затверджено  

рішенням селищної ради 

«26» травня 2023р. №943-15/2023 
 
 

 

ПЕРЕЛІК 
майна, що передається Печеніжинському ККП  

на праві господарського відання 
 

№ 
з/п 

Найменування Кіль
кість  

Початкова 
вартість 

Сума  Сума 
зносу 

1 Автомобіль марки VOLKWAGEN 
LT 35, 2002 року випуску, 
реєстраційний номер АТ7536ЕІ 

1 135000,00 135000,00 - 

2 Автомобіль марки ВАЗ 2121, 2013 

року випуску, реєстраційний номер 
АТ9327НО 

1 83275,00 83275,00 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


